dung dat dugc cong nhan tai Quyet dinh so 557/QD-UBND ngay 18/8/2025 cua 
UBND phudng Binh Phudc.

Gia dat tinh tien su dung dat phai nop theo Quyet dinh so 557/QD-UBND 
ngay 18/8/2025 cua UBND phudng Binh Phudc, thua dat so 240, td ban do so 
18 (thuoc 16 so 01, cum BT-5). Don gia thu tien su dung dat cu the: 
2.441.000.000 dong (Hai ty bon tram bon muoi mot trieu dong).

Dieu 2. To chirc thuc hien:
• •

1. Phong Kinh te, Ha tang va Do th| phuong:
- Thuc hien cac thu tuc, trinh Uy ban nhan dan phudng ky Giay chung 

nhan quyen su dung dat, quyen sd huu tai san gan lien vdi dat cho ngudi trung 
dau gia theo quy dinh.